água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, o 
licitante: A empresa: VEDASYSTEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA 
INSTALAÇÕES PREDIAIS LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 09.565.740/0001-40, que 
apresentou o menor preço para os itens, 1 e 2, com valor global estimado de R$ 57.480,00 
(cinquenta e sete mil quatrocentos e oitenta reais). Sagrando-se assim, a empresa citada acima 
como vencedora do certame. Juazeiro/BA, 05 de setembro de 2023. MIRTES CHRISTIANE LEAL 
MENEZES, Pregoeira, Decreto Nº 065/2023. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 

A Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois

[...]

de água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da 
licitação, às licitantes: VEDASYSTEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA 
INSTALAÇÕES PREDIAIS LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 09.565.740/0001-40, que 
apresentou o menor preço para os itens, 1 e 2, com valor global estimado de R$ 57.480,00 
(cinquenta e sete mil quatrocentos e oitenta reais). Sagrando-se assim, a empresa citada acima 
como vencedora do certame. Juazeiro/BA, 05 de setembro de 2023. ANDERSON ROBERTO 
TORRES FREIRE, Diretor Presidente, Decreto Nº 090/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2023-SAAE 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023

[...]

contratação de empresa para possível e eventual fornecimento parcelado de dispositivo de 
supressão OB de 14mm para cavalete de ½ e ¾, visando atender às necessidades da autarquia 
municipal o serviço de água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: 
R$ 28.740,00 (vinte e oito mil setecentos e quarenta reais). VIGÊNCIA: 29/12/2023. ASSINATURA: 
05 de setembro de 2023.